
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  07 de dezembro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 1900

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021) .............................................................. 2
ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021) ........................................................ 2



Terça-feira
07 de dezembro de 2021
Ano VII • Edição Nº 1900

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 044-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 044-2021, para contratação de empresa para aquisição de medicamentos para atendimento das
demandas da Unidades de Saúde da Família, hospital Dr. Pedro Américo de Brito e CAPS – Centro de Atenção
Psicossocial no município de Amélia Rodrigues-BA, em aterro sanitário/industrial devidamente licenciado pelo
INEMA a ser realizada no dia 17 de dezembro de 2021, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis nos
sites: www.bll.org.br e www.ameliarodrigues.ba.gov.br Prefeitura Municipal Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro,
CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail:
licitacao.pmar2021@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.bll.org.br. Amélia Rodrigues – BA,
03 de dezembro de 2021. Duciene Boaventura Guimaraes – Pregoeira.

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021)

ERRATA
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 044/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 10041/2021

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021 – Avisamos que nas publicações de 07 de
dezembro de 2021 no Diário Oficial do Executivo, Ano VII, Edição nº 1900, pág. 2, no Diário Oficial da União,
Seção 3, Edição 229, pág. 239 e no Jornal de Grande Circulação Correio página 9. Onde se lê: para contratação
de empresa para aquisição de medicamentos para atendimento das demandas das Unidades de Saúde da
Família, hospital Dr. Pedro Américo de Brito e CAPS – Centro de Atenção Psicossocial no município de Amélia
Rodrigues-BA, em aterro sanitário/industrial devidamente licenciado pelo INEMA Leia-se: Contratação de
empresa através de Registro de Preços para aquisição de medicamentos para atendimento das demandas nas
Unidades de Saúde da Família, Hospital Dr. Pedro Américo de Brito e CAPS – Centro de Atenção Psicossocial
no município de Amélia Rodrigues-BA. 07 de dezembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021)
	ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021)



		2021-12-07T10:46:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




